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EDITAL 001/2021 

ATO 004/21 DIVULGAÇÃO POR CARGO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CADASTRO RESERVA Nº 001/21 

 

 1) A Prefeita do Município de Bom Jesus - RS, LUCILA MAGGI MORAIS CUNHA, no uso de suas 
atribuições, torna público resultado final  das inscrições homologadas por cargo do Edital n° 001/2021 do 
Processo Seletivo Simplificado de Cadastro Reserva, conforme segue no anexo I. 

 

2) A próxima etapa do Processo Seletivo Simplificado de Cadastro Reserva consistirá nas 
Entrevistas presenciais que ocorrerão entre os dias 24/06/2021 à 28/06/2021, incluindo sábado e 
domingo, em local a ser divulgado no próximo ato deste certame. 

 
Bom Jesus, 12 de junho de 2021. 

 
 
 

Lucila Maggi Morais Cunha 

Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
001/2021 – GP  MODALIDADE: ANÁLISE 

CURRICULAR 
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 ANEXO I 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS POR CARGO 
 

Ordem 
Albabética ARQUITETO 

01 JULIANO ZOLET 

02 MURIELLI NOVELLI RIGO 

03 RAMIRO SILVEIRA RAMOS 
 

ARQUIVISTA 
 

Ordem 
Albabética ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

01 ADRIANA SILVA NEVES 

02 ALEXANDRE ARCARI BECKER 

03 ALINE CORRÊA EUGENIO 

04 AMANDA MARTINS CARDOSO 

05 ANA JULIA GOMES FONSECA SANTOS 

06 ANA PAULA FONSECA LEAL 

07 ANGELA THAISE CARVALHO FIAMINGHI 

08 BEATRIZ MARIA LEMOS ANGELI LISBOA 

09 BRUNA DOS SANTOS ARAÚJO 

10 BRUNA EDUARDA DE JESUS PEREIRA 

11 CAROLINE DA ROSA BOEIRA 

12 CRISTIANO NASCIMENTO DE ANDRADE 

13 DANIELE APARECIDA BIAZUS 

14 DANIELLE FONSECA SOARES 

15 EDUARDA GRIGOLO DA SILVA 

16 EONI SILVA DOS SANTOS 

17 FÁBIO JARDIM NUNES 

18 FELIPE DA FONSECA LEAL 

19 FERNANDA SANTOS DA FONSECA 

20 GREICE ZULIANELLO DE ALMEIDA 

21 IGOR BORGES REIS 

22 JOANA FERREIRA DA ROSA 

23 JOÃO VITOR SILVEIRA DE OLIVEIRA 

24 JOSUÉ JUNIOR GONÇALVES DA SILVA 

25 JULIANA DE MELO SILVA 

26 JÚLIO CÉSAR PIRES PRADO 

27 KATRINE CAMARGO DA SILVA 

28 KELLY VELHO FINGER 

29 KETELIN ANTONIO DO NASCIMENTO 

30 LARISSA CAMARGO VELHO 

31 LEONARDO DA SILVA MACEDO 
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32 LÍVIA DE OLIVEIRA TITONI 

33 LUAN RAFAEL RODRIGUES DE ARAÚJO 

34 MARINE DE OLIVEIRA BENDER 

35 MILENA SILVA DA ROSA 

36 ORLENE SOUSA DE SANTANA 

37 PABLO RAMOS LISBOA 

38 PATRICIA MOREIRA VELHO 

39 PAULO JUNIOR EVANGELISTA VELHO 

40 ROGER FRANCIS OLIVEIRA LINS 

41 SABRINA DA SILVA HOFFMANN 

42 SUELI LEMES FEREIRA 

43 TALITA FARIA DA COSTA ROSA 
 
 
 

Ordem 
Albabética ASSISTENTE SOCIAL 

01 CLARICE DE FATIMA GARCIA DA SILVA 

02 DIONE DE FÁTIMA ALMEIDA NUNES 

03 FERNANDA OLIVEIRA MIRANDA 

04 LEONIRA HOFFMANN FINGER 

05 ROBERTA FERREIRA D ROYTH 

06 SILVIA GOMES TENÓRIO 

07 VANESSA PERINI MOOJEN 
 
 

Ordem 
Albabética ATENDENTE DE FARMÁCIA 

01 ALEXANDRE CAMARGO SANTOS 

02 ANA PAULA FONSECA LEAL 

03 CAROLINE DA ROSA BOEIRA 

04 CHIRLEI PADILHA DE QUADROS 

05 CLAUDIOMIRO BON 

06 CRISTIAN RICARDO ALVES DA SILVA 

07 CRISTIANE MATEUS PAULINO SIQUEIRA 

08 ELIEL FERREIRA DA SILVA 

09 GREICE ZULIANELLO DE ALMEIDA 

10 HULDA PAZ NUNES 

11 JOACIR VIEIRA DA ROSA 

12 KATLEN SARA TONOLI HOFMAN 

13 KELLY VELHO FINGER 

14 LILIAN ALVES BERNARDI 

15 LUANA WOLFF DA SILVA 

16 MARIZETE ZACARIAS PINHEIRO 

17 MAURÍCIO DOS SANTOS FERREIRA 
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18 PATRÍCIA ROSA SILVEIRA 

19 ROSILENE DA CRUZ FOGAÇA 

20 SANE PRUX DOS SANTOS 
 
 

Ordem 
Albabética AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

01 ANDERSON DA ROSA ALMEIDA 

02 ANDRE MARCIO BORGES 

03 ANTONIO GABRIEL HUFF DE MACEDO 

04 CECÍLIA APARECIDA BOEIRA ARAUJO 

05 CRISTIANE MATEUS PAULINO SIQUEIRA 

06 DANIEL FONSECA LEAL 

07 DAUANE MURINEL DUARTE 

08 DEISE CORREIA TRINDADE 

09 DENISE PEREIRA SOARES DO AMARAL 

10 EDUARDA PAIM JACINTHO 

11 EDUARDA GRIGOLO DA SILVA 

12 EVELISE DE ALMEIDA DA SILVA 

13 GABRIEL BRAGA BORGES 

14 IVANISE BRITO SANTOS 

15 JOSIANE DA SILVA 

16 KELLEN DE ALMEIDA LOPES 

17 LAIZ DA MOTTA FERREIRA RIZZON 

18 LEANDRO VARELA DE BASTOS 

19 LUANA CATARINA DOS SANTOS 

20 MARILEIA DA SILVA MELO 

21 MARINE DE OLIVEIRA BENDER 

22 MICHELE ROSA DA SILVA 

23 MORGANA PADILHA DA SILVA 

24 NATAM BATISTA FRANCESCHINI 

25 PRISCILA DE  SOUZA SOARES 

26 SUELI LEMES FEREIRA 

27 TOVAR VITOR MORAIS DA SILVA 
 
 

Ordem 
Albabética AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

01 CÁSSIA SILVEIRA GUBERT 

02 MAIKELLI MOOJEN SANTOS 

03 MARCELA FERREIRA D'ROYTH 

04 SUSANA DA CRUZ SILVEIRA 

05 VANESSA OLIVEIRA DE MELO 
 

Ordem AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
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Albabética 

01 ALINE SANTOS DE CAMARGO 

02 AMANDA CASTANHA DE SOUZA 

03 ANDERSON ARGENTA 

04 ANGELA MAIARA PACHECO DA COSTA 

05 ANTONIO EDENILSO PADILHA 

06 ARILENE DA SILVA OLIVEIRA 

07 BRUNO CESAR PEREIRA 

08 CAINARA DA SILVA 

09 CARMEM LUCIA GONÇALVES 

10 CICERA ELIZIANE LIMA FERREIRA 

11 DAISA PEREIRA DE OLIVEIRA 

12 DOUGLAS ORTIZ DA FONSECA 

13 EDSON DE OLIVEIRA LOPES 

14 ELAINE JACOBY DA SILVA 

15 ELIVELTON DA SILVA FONSECA 

16 GUILHERME VARELA 

17 IANA BORGES DA SILVA 

18 IVANISE BRITO SANTOS 

19 JENNIFER FRANCIELI RODRIGUES DE MELO 

20 JESSICA PEREIRA 

21 JOANA TRAMONTIN DA CRUZ 

22 JONATHAN DA SILVA CAMARGO 

23 JOSÉ COELHO DOS SANTOS 

24 KELLEN DE ALMEIDA LOPES 

25 KETLYN  TAINARA OLIVEIRA DOS SANTOS 

26 LEONORA ALVES DOS SANTOS 

27 LUCIANA BARBOSA RATH FREITAS 

28 LUCIANA GOMES RAMOS 

29 MAIARA VELHO PEREIRA 

30 MARIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 

31 MARLI TERESINHA NUNES FERREIRA 

32 MAURÍCIO CORRÊA GONÇALVES 

33 MICHEL DA SILVA OLIVEIRA 

34 MISLAINE MURINEL PIRES 

35 MORGANA PADILHA DA SILVA 

36 RENATA LOPES DA SILVA 

37 ROBERT FERREIRA DALL ALBA 

38 ROBERTA CEGONI BARRETO 

39 ROSDECI  MARIA OLIVEIRA WOLFF 

40 SABRINA ELENA PIRES GUIMARÃES 

41 SAMANTA DE LIMA SOUZA 

42 SAMANTA DE OLIVEIRA RODRIGUES 

43 TERESINHA DE FATIMA DE SOUZA 



                                                     Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOM  JESUS 
SECRETARIA  GERAL DE GESTÃO PÚBLICA 

Setor Administração  

Prefeitura Municipal de Bom Jesus 

Secretaria Geral de Gestão Pública 

Av. Manoel Silveira de Azevedo, 2987 – Centro – Bom Jesus – RS – 95290-000 - Fone: (54) 3237-1585 – E-mail:gestao@bomjesus.rs.gov.br 

ORDEM 
ALFABÉTICA CARPINTEIRO 

01 CIONIR GOULART DA SILVA 

02 GIRLEI MIRANDA PINTO 

03 LUIZ VILMAR BRANCO 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA 

01 ADEMIR MORAES PADILHA 

02 FELIPE TIETBOHL DE ALMEIDA 

03 JARDEL SILVA DE ALMEIDA 

04 LUIZ AIRTON DE SOUZA 

05 LUIZ FELIPE SANTOS CAMARGO 

06 MAICON ALMEIDA DE MELLO 

07 MÁRCIO CAMARGO DUTRA 

08 ROBERTO GOMES DE MATOS 

09 RODRIGO BORTOLOTO 

10 TIAGO DE CASTILHOS SBEGEHEN 

11 VINÍCIUS PAIM BERTELI FARINA 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA CONTADOR 

01 CAMILA SANTOS DE MACEDO 

02 MICHAEL CASTELLACI  TAVARIOLI 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA COZINHEIRO 

01 AMANDA CASTANHA DE SOUZA 

02 ANGELA MAIARA PACHECO DA COSTA 

03 ARILENE DA SILVA OLIVEIRA 

04 DENISE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 

05 JESSICA PEREIRA 

06 MAIARA VELHO PEREIRA 

07 NEUSA REGINA ALMEIDA DE MELLO 

08 ROBERTA BORGES MELO 

09 ROSDECI  MARIA OLIVEIRA WOLFF 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA CUIDADOR SOCIAL 

01 ANA PAULA CASTRO POLICASTRO 

02 DAISA PEREIRA DE OLIVEIRA 

03 ELIZIA REGINA BORGES PEREIRA 

04 MARCIA ROSANGELA MELO DOS SANTOS 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA ELETRICISTA 
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01 GEVERSON TELES DA SILVA 

02 ISAIAS ALMEIDA DE CASTILHOS 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA ENFERMEIRO 

01 ABRELINO PINHEIRO ROSSETE 

02 DAIANE OLIVEIRA 

03 LUCIANA CATARINA BOEIRA ARCHANJO 

04 SUELEN FAXINA 

05 VALERIA SILVEIRA RAMOS 

06 VIVIAN DUTRA DE DUTRA 

07 VIVIANE GIL GRAZZIOTIN 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

01 EVERTON SOZO DE ABREU 

02 FREDERICO SILVA JACOBY 

03 KARINA SOARDI 

04 MARIANA ASSIS BORGES 

05 TARSO BETTANIN BERTONI 

06 THAINÁ MADRUGA RODRIGUES 

07 TUANE ARALDI DA SILVA 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA ENGENHEIRO CIVIL 

01 BRENDA FERON MACIEL 

02 ISABEL MENDES PEREIRA DA SILVA 

03 ISADORA DALLA ZEN JACOBY 

04 JOSINEI DE OLIVERA CASTELLO 

05 PÂMELA CRISTINA BORTOLETI DOMINGUES 

06 POLYANA MARIA ALFLEN 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA FARMACÊUTICO 

01 ANA CAROLINE MONDADORI LÓSS 

02 RAMON SANTANA BALBINO 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA FISCAL AMBIENTAL 

01 ADELMARA PACHECO DA COSTA 

02 ALEXANDRE ARCARI BECKER 

03 ALINE BOHM BONOW 

04 ANDRE MARCIO BORGES 

05 CHRYSTIAN KRAMER DA SILVA 
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06 DAIANE ARGENTA 

07 DANIELLE FONSECA SOARES 

08 EONI SILVA DOS SANTOS 

09 JAMILE DA SILVA 

10 JÊNIFFER GOMES DE OLIVEIRA 

11 JORGE ALEX OLIVEIRA DA SILVA 

12 JULIANA CABRAL REZENDE RIBEIRO 

13 JULIENNE VELHO BONNEAU RIBEIRO 

14 LEANDRO VARELA DE BASTOS 

15 MAURÍCIO DOS SANTOS FERREIRA 

16 NICOLAS MORAES LEMOS 

17 PATRÍCIA ROSA SILVEIRA 

18 RAMIRO KRAMER RODRIGUES 

19 ROGER FRANCIS OLIVEIRA LINS 

20 ROSELENE BORGES DA SILVA 

21 SABRINA GONÇALVES DE FREITAS 

22 SHARON MORGANA DE CAMARGO BRAGA 

23 SUELEN SILVA DOS SANTOS 

24 THAINÁ MADRUGA RODRIGUES 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA FISCAL MUNICIPAL 

01 ADELMARA PACHECO DA COSTA 

02 ALINE BOHM BONOW 

03 ALINE CORRÊA EUGENIO 

04 AMANDA MARTINS CARDOSO 

05 ANGELA THAISE CARVALHO FIAMINGHI 

06 ANTONIA APARECIDA PEREIRA OLIVEIRA 

07 BRUNA FERREIRA CAMARGO 

08 CHRYSTIAN KRAMER DA SILVA 

09 FERNANDA SANTOS DA FONSECA 

10 GABRIELI ALMEIDA DA SILVA 

11 JENEFFER ANDRADE SOUZA 

12 JESSICA DE ALMEIDA KRAMER BOEIRA 

13 JOÃO VITOR SILVEIRA DE OLIVEIRA 

14 JOSÉ ANEIVALCIR MACIEL 

15 JULIANA CABRAL REZENDE RIBEIRO 

16 JÚLIO CÉSAR PIRES PRADO 

17 KAROLAINE PACHECO DA COSTA 

18 LÍVIA DE OLIVEIRA TITONI 

19 LUANA WOLFF DA SILVA 

20 LUCAS GONÇALVES DE FREITAS 

21 MATEUS DOS SANTOS MACIEL 
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22 MILENA SILVA DA ROSA 

23 NICOLAS MORAES LEMOS 

24 PABLO RAMOS LISBOA 

25 PAULO JUNIOR EVANGELISTA VELHO 

26 RAFAELA HOFMAN DIAS 

27 RAMIRO KRAMER RODRIGUES 

28 SUELEN SILVA DOS SANTOS 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA FISCAL TRIBUTÁRIO 

01 ANTONIO GABRIEL HUFF DE MACEDO 

02 CAMILA LONGUI ARAUJO 

03 CAMILA SANTOS DE MACEDO 

04 DYEILISSON BAUMGARDT MARTINS 

05 MATEUS DA SILVA VELHO 

06 THAISE KAROLINE FERNANDES 
 

FISIOTERAPEUTA 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA FONOAUDIÓLOGO 

01 JARIANE SOUZA MARTINS 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA MECÂNICO 

01 REINALDO TRAMONTIN DO AMARAL 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA MÉDICO CLÍNICO GERAL 

01 ALEXANDRE COELHO DE FIGUEIREDO 
 

MÉDICO PEDIATRA 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA MÉDICO VETERINÁRIO 

01 CATIA DAL BELLO GIACOMET 

02 FABIANO DA SILVA MENDES 

03 FILIPE DOS SANTOS MACIEL 

04 LUISA WALMORBIDA DE ARAÚJO 

05 MARÍLIA DE SOUZA CASTILHOS 

06 ROGHER LOSS PINTO 
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ORDEM 
ALFABÉTICA MONITOR 

01 ALINE SANTOS DE CAMARGO 

02 CLAUDIA SILVA DA ROSA 

03 CRISTIANA APARECIDA DA SILVA 

04 DAIANE RAMOS DA SILVA DAIANE 

05 EDENARA MORAES BOEIRA 

06 EDUARDA PAIM JACINTHO 

07 EUNICE BORGES DE OLIVEIRA LIMA 

08 EVELISE DE ALMEIDA DA SILVA 

09 GRAZIELE DA ROSA PIRES 

10 HULDA PAZ NUNES 

11 KAROLAINE PACHECO DA COSTA 

12 KETELIN ANTONIO DO NASCIMENTO 

13 LUCAS GONÇALVES DE FREITAS 

14 MARILEIA DA SILVA MELO 

15 ORLENE SOUSA DE SANTANA 

16 SABRINA GONÇALVES DE FREITAS 

17 SILVANA DA SILVA MELO 

18 SINARA MARIA SOUZA DE MACEDO BON 

19 TAIRINE ANTONIO DO NASCIMENTO 

20 VOLMIR MACIEL PEREIRA 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA MOTORISTA 

01 ADÃO FRANCISCO CASTELO MACHADO 

02 CLEBER CRISTIANO KRAMER BORGES 

03 DIOGO DE SOUZA PINTO 

04 FABRÍCIO FONSECA 

05 FELIPE TIETBOHL DE ALMEIDA 

06 GUILHERME DANIAN ESPINDOLA 

07 ISMAEL MACEDO DA SILVA 

08 LUAN RAFAEL RODRIGUES DE ARAÚJO 

09 LUIZ FELIPE SANTOS CAMARGO 

10 LUIZ FERNANDO VIEIRA CASTANHO 

11 MAICON ALMEIDA DE MELLO 

12 MÁRCIO CAMARGO DUTRA 

13 REINALDO TRAMONTIN DO AMARAL 

14 RODRIGO BORTOLOTO 

15 ROSELENE BORGES DA SILVA 

16 VIANEI LIMA DOS SANTOS 

17 VINÍCIUS PAIM BERTELI FARINA 
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ORDEM 
ALFABÉTICA NUTRICIONISTA 

01 ANNANDA DE MELO ATHAYDES 

02 DANIELA PAIM DA SILVA 

03 ELISIANE M F SILVA 

04 MÔNICA FERREIRA CAON 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA ODONTÓLOGO 

01 CAROLINE SARAIVA VELHO 

02 GABRIEL GONÇALVES BOEIRA 

03 LARA GUEDES LISBOA BOEIRA 

04 LUANA GUEDES LISBOA BOEIRA 

05 LUÍSE BARBOSA POLICASTRO DA SILVA 

06 MARCELA GRAZZIOTIN TÔRRES AUMOND 

07 MARIA EDUARDA PEREIRA GOULART 

08 ROSSANO GRAZZIOTIN 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA OFICIAL ADMINISTRATIVO 

01 ANA CRISTINA DA ROSA DOS SANTOS 

02 ANA JULIA GOMES FONSECA SANTOS 

03 CAMILA LONGUI ARAUJO 

04 FÁBIO JARDIM NUNES 

05 GABRIEL GUIMARÃES DE MESQUITA 

06 JESSICA DE ALMEIDA KRAMER BOEIRA 

07 JULIENNE VELHO BONNEAU RIBEIRO 

08 LUIZOMAR DE ALMEIDA SILVEIRA 

09 MARÍLIA DE CAMARGO VIEIRA 

10 MÔNICA BORGES DO AMARAL 

11 NADYELLE BAZO RODRIGUES 

12 SABRINA DUTRA FONSECA 

13 TALES BETTANIN BERTONI 

14 THAISE KAROLINE FERNANDES 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA OFICINEIRO 

01 BEATRIZ MARIA LEMOS ANGELI LISBOA 

02 DAUANE MURINEL DUARTE 

03 FELIPE ANDRADE DOS SANTOS 

04 JOZIEL CARDOSO DA CRUZ 

05 PAULINE ROSA FIATT 
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ORDEM 
ALFABÉTICA OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 

01 MAICON PAIM DE ALMEIDA 

02 SAMIR SILVEIRA GUIMARAES 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA OPERADOR DE MÁQUINA (TRATORISTA) 

01 JOSÉ LUIZ ZEFERINO CARLOS 

02 LUIZ FERNANDO VIEIRA CASTANHO 

03 MATEUS MELO DOS SANTOS 

04 NIELSON JUNIOR OLIVEIRA SILVA 

05 ODILON BOEIRA 

06 RAMON PEREIRA MACHADO 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA OPERADOR DE MOTONIVELADORA 

01 SAMIR SILVEIRA GUIMARAES 

02 SAMUEL PAIM JACINTO 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 

01 ANTHONY LOPES DO AMARAL 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA OPERÁRIO 

01 AGNALDO DE CASTANHAS DE SOUZA 

02 CIONIR GOULART DA SILVA 

03 CLAITON OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 

04 CLAUDIA SILVA DA ROSA 

05 ELIVELTON DA SILVA FONSECA 

06 GUILHERME VARELA 

07 JAIR FIATT 

08 JOAO ADENIR DA SILVA 

09 LUCIANA BARBOSA RATH FREITAS 

10 LUIZ CARLOS FIATT 

11 MARIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 

12 MARLI TERESINHA NUNES FERREIRA 

13 MAURÍCIO CORRÊA GONÇALVES 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PEDREIRO 
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01 ALIOMAR FARIA DA COSTA 

02 ANDRIGO DE SOUZA MARQUES 

03 GIRLEI MIRANDA PINTO 

04 IVONIR SILVA DUARTE 

05 JAIR PEREIRA RODRIGUES 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROCURADOR MUNICIPAL 

01 BRUNA VARASCHIN DO PRADO 

02 ELIZÂNGELA VIEIRA BOEIRA VIEIRA 

03 SUELEN DA SILVA REMONTI 

04 THIAGO DE OLIVEIRA ALVES 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

01 ADRIANA APARECIDA COSTA VIEIRA 

02 ALANA VENZON SIQUEIRA 

03 ALBA MACIEL MORAES 

04 ALICE PADILHA 

05 ANA ILOINA EVANGELISTA 

06 ANACI DE LIMA MOREIRA 

07 BRENDA APARECIDA DALPUPO 

08 CAROLINE MACEDO PIRES 

09 DAIANE RAMOS DA SILVA DAIANE 

10 DÁMARES MACIEL 

11 ELISA BUZELATTO DE MATOS 

12 GISLANA VIEIRA FARIAS 

13 GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO 

14 GLEICE BARBOSA JACOBY 

15 HELENA MARIA MACEDO ZINI 

16 JESSICA LIPRERI MACIEL 

17 JOISSANA VIANNA DUTRA 

18 JOSILÉIA OLIVEIRA MARTINS 

19 JOSIMARA VALIM MORAES TRAMONTIN 

20 JULIANA DE MELO SILVA 

21 LEDIANE LEITE DA SILVA 

22 LUANE COSTA DE ARAÚJO 

23 LUCRECIA HUFF 

24 LUIZ MARCELO MOTTA GOULART 

25 MARI ADRIANA MELLO DOS SANTOS 

26 MARIA DAS GRAÇAS GOMEZ 

27 MICHELE BARBOSA KRÜGER 

28 MONALISA GISA PEREIRA FERREIRA 

29 NATÁLIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

30 PATRICIA VIEIRA 
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31 ROSANE VARGAS DA VEIGA RAMOS 

32 TATIANA MACEDO BORGES 

33 VALDIRENE ALMEIDA 

34 VERGILIA VELHO DE LIMA 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS 

01 ADRIANA APARECIDA COSTA VIEIRA 

02 ADRIANA BRANCO PEREIRA 

03 ALICE PADILHA 

04 ANA ILOINA EVANGELISTA 

05 ANACI DE LIMA MOREIRA 

06 CIMARA PEREIRA SANTOS 

07 DAIANE SCOPEL 

08 ELISA BUZELATTO DE MATOS 

09 EUNICE BORGES DE OLIVEIRA LIMA 

10 EVEMAR ANTÔNIO TESSARO 

11 FABIO CESAR FERNANDES 

12 FELIPE DA COSTA HOFMAN 

13 GISLANA VIEIRA FARIAS 

14 GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO 

15 HELENA MARIA MACEDO ZINI 

16 JESSICA LIPRERI MACIEL 

17 JOISSANA VIANNA DUTRA 

18 JULIANA SCHUCH LOPES 

19 KÉTLYN RAMOS CAMARGO 

20 LIDIANE SANTOS DA FONSECA 

21 LUANE COSTA DE ARAÚJO 

22 LUANE VARELA SANTOS 

23 LUCIANA TERESINHA DA SILVA RAMOS 

24 LUCINARA KRAMER LISBOA 

25 LUIZ MARCELO MOTTA GOULART 

26 MARI ADRIANA MELLO DOS SANTOS 

27 MARIA DAS GRAÇAS GOMEZ 

28 MARIELLY SIVEIRA CAMARGO 

29 MICHELE BARBOSA KRÜGER 

30 ROSA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 

31 SHARON BOSCHI ANGELI 

32 URSULA MARIA CUNHA VALENZA 

33 VALDIRENE ALMEIDA 

34 VERGILIA VELHO DE LIMA 
 
 

ORDEM PROFESSOR CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS 



                                                     Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOM  JESUS 
SECRETARIA  GERAL DE GESTÃO PÚBLICA 

Setor Administração  

Prefeitura Municipal de Bom Jesus 

Secretaria Geral de Gestão Pública 

Av. Manoel Silveira de Azevedo, 2987 – Centro – Bom Jesus – RS – 95290-000 - Fone: (54) 3237-1585 – E-mail:gestao@bomjesus.rs.gov.br 

ALFABÉTICA 

01 DAIANE SCOPEL 

02 FELIPE DA COSTA HOFMAN 

03 JOANA VALIM BECKER 

04 JUÇARA MARIA MACIEL 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROFESSOR EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 

01 FABIO CESAR FERNANDES 

02 GLEICE BARBOSA JACOBY 

03 MARÍLIA DE CAMARGO VIEIRA 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

01 ANDRIGO SCOPEL SANTOS 

02 ANTONIO MARCOS DA FONSECA SANTOS 

03 ANTONIO MOISES OLIVEIRA WOLFF 

04 BRUNO GABRIEL LOPES CAMARGO 

05 CASSIANO BORGES PIRES 

06 DÁMARES MACIEL 

07 EVELINE DE MACEDO BON JACOBY 

08 JAQUELINE SANTANA FAUSTO FONTANA 

09 JOSÉ ANEIVALCIR MACIEL 

10 JOYCE MORAES 

11 JUCENARA SANTOS DA SILVA DE SOUZA 

12 KÉTLYN RAMOS CAMARGO 

13 WILIAN ALVES BERNARDI 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

01 ALEX OLIVEIRA RODRIGUES 

02 DIONES CAVALLI DEBORTOLI 

03 DORISCLER TEIXEIRA DOS SANTOS 

04 FRANCIELI DE FATIMA CASTRO DA COSTA 

05 GISELI RECH 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROFESSOR DE HISTÓRIA 

01 ANDRESA RODRIGUES DOS SANTOS 

02 CRISTINA TURRA PIRES 

03 ISAC  ANDRADE DA SILVA 

04 KATLEN SARA TONOLI HOFMAN 

05 LEDIANE LEITE DA SILVA 

06 MONALISA GISA PEREIRA FERREIRA 
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PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 

01 ELIANA DE FÁTIMA OLIVEIRA 

02 JOELMA ANDREATTA DE SOUZA 

03 LUANE VARELA SANTOS 

04 VOLNEIA EDVANI  MACEDO 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

01 ANA CRISTINA DA ROSA DOS SANTOS 

02 DANIELA NUNES DEON 

03 LUCRECIA HUFF 

04 MARIELLY SIVEIRA CAMARGO 

05 PRISCILA VIANNA HUFF DEBORTOLI 

06 WILIAN ALVES BERNARDI 
 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA PSICÓLOGO 

01 ALANA VENZON SIQUEIRA 

02 ÁLISSON DONDÉ OLIVEIRA 

03 JEMERSON GABRIEL CAMARGO DE OLIVEIRA 

04 LAURA EDIVANE MACIEL VELHO 

05 MARIA EDUARDA COSTA RODRIGUES 
 

PSICOPEDAGOGO 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA TÉCNICO AGRÍCOLA 

01 ANDERSON DA ROSA ALMEIDA 

02 ANTÔNIO ANISIO TIETBOHL 

03 CRISTIANO NASCIMENTO DE ANDRADE 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

01 MICHAEL CASTELLACI TAVARIOLI 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

01 AMANDA ALVES DA ROSA 

02 CELI BOEIRA BOSCHI 

03 DEBORA TIETBOHL DA SILVA 
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04 ELENI TEREZINHA MACEDO 

05 FABIANA MACIEL MARTINS 

06 FERNANDA DENISE MORAIS 

07 FERNANDO LOPES DA SILVA 

08 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 

09 LUCIANA CATARINA BOEIRA ARCHANJO 

10 TAIS SCOPEL DO AMARAL 

11 VALERIA SILVEIRA RAMOS 

12 ZILDA TATIANE ANTUNES MARTINS 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

01 ABRELINO PINHEIRO ROSSETE 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA TECNÓLOGO EM TURISMO 

01 MATEUS CARLESSO PINTO 
 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA TESOUREIRO 

01 ADRIANA SILVA NEVES 

02 CRISTIAN RICARDO ALVES DA SILVA 

03 ELIEL FERREIRA DA SILVA 

04 FELIPE DA FONSECA LEAL 

05 GABRIEL GUIMARÃES DE MESQUITA 

06 IGOR BORGES REIS 

07 RAFAELA HOFMAN DIAS 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA VISITADOR PIM 

01 CICERA ELIZIANE LIMA FERREIRA 

02 DANIEL FONSECA LEAL 

03 JAMILE DA SILVA 

04 MARIZETE ZACARIAS PINHEIRO 

05 RENATA LOPES DA SILVA 

06 ROBERTA BORGES MELO 

07 SANDRA MACIEL GOMES 

08 TAIRINE ANTONIO DO NASCIMENTO 
 

ORDEM 
ALFABÉTICA ZELADOR 

01 ANTONIO CARLOS CAMARGO PAIM 

02 BRUNO CESAR PEREIRA 

03 CARLOS DOS SANTOS DA SILVA 
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04 CELSO LIMA DE OLIVEIRA 

05 CLAITON OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 

06 CLAUDIOMIRO BON 

07 DAIANE ARGENTA 

08 DARIENE BRANCO PEREIRA 

09 EDER SILVA DOS SANTOS 

10 IVONIR SILVA DUARTE 

11 JAISSON ARAÚJO DA SILVA 

12 JOAO ADENIR DA SILVA 

13 JOSÉ COELHO DOS SANTOS 

14 JUNIOR CAMARGO FIGUEIREDO 

15 LEONARDO DA SILVA MACEDO 

16 LINDOMAR PAULA DA SILVA 

17 LUIZ CARLOS FIATT 

18 WAGNER CANDIDO SANTOS 

Bom Jesus, 12 de junho de 2021. 
 
 

Lucila Maggi Morais Cunha 

Prefeita Municipal 
 


